Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA N.º 156/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO

PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

 RESOLVE:

           Art. 1º - Conceder, FÉRIAS, aos Servidores Municipais no período de 01 de

janeiro de 2026 a 31 de janeiro de 2026, conforme descritos abaixo:

- ADENIL SIQUEIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 391;

- ADEVANCI CAMPANUCCI DOS SANTOS; MATRÍCULA 100052;

- ADICARLOS LEITE, MATRÍCULA 724;

- ADRIANA DE FÁTIMA RUI, MATRÍCULA 949;

- ADRIANA INDIANO SILVA, MATRÍCULA 940;

- AILTON ANSELMO DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 823;

- AIRTON RODRIGUES DA COSTA, MATRÍCULA 100317;

- ALEONSO LOPES DA SILVA JÚNIOR, MATRÍCULA 100054;

- ALYSSON GODOY TOFFOLI, MATRÍCULA 100050;

- AMAURI YNOUE, MATRÍCULA 938;

- AMILTON YNOUE, MATRÍCULA 780;

- ANA CRISTINA FARIAS, MATRÍCULA 932;

- ANA KARLA FASTINO DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 100267;

- ANA LÚCIA DE SOUSA, MATRÍCULA 62;

- ANA PAULA KRAUS TOFFOLI, MATRÍCULA 951;

- ANDRÉ LUÍS COSTA, MATRÍCULA 397;

- ANDREA FAUSTINO, MATRÍCULA 935;

- APOLLO AKIRA IIJIMA, MATRÍCULA 1034;

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

- ARIADINE LOANA ABREU DOS SANTOS, MATRÍCULA 100254;

- CÉLIO ROBERTO MOREIRA, MATRÍCULA 100057;

- CINARA APª BARBOSA DUTRA, MATRÍCULA 495;

- CLARIANE PAIVA S CASASOLA, MATRICULA 1030;

- CLEIDE ALVES DA SILVA, MATRÍCULA 431;

- CLEIDE GOMES CHINERV, MATRÍCULA 423;

- CLEIDE NOVASKI BARBOSA ITO, MATRÍCULA 740;

- CRISTIANE APª SAMPAIO, MATRÍCULA 425;

- CRISTIANE I. REZENDE, MATRICULA 936;

- DAIANE DE SOUZA C. MARCOLINO, MATRÍCULA 922;

- DIEGO JORGE CAMARGO KISHI, MATRÍCULA 100231;

- DORACI RODRIGUES DOS SANTOS COVRE, MATRÍCULA 718;

- EDIANE APª FANAS, MATRÍCULA 744;

- ELLEN COSTA GUIDES, MATRICULA 725;

- ÉRIKA ROSA FAUSTINO MUSSI, MATRÍCULA 52;

- FABIANI CÁSSIA DA SILVA, MATRÍCULA 554;

- FÁBIO CÉZAR ALBINO KUROKI, MATRÍCULA 807;

- FABRICIA APª DOS SANTOS, MATRÍCULA 100253;

- FELIPE DOS SANTOS ZAMARIAN, MATRÍCULA 712;

- FLAVIANA CRISTANI, MATRÍCULA 100251;

- GERALDO APº DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 137;

- GIOVANA G. DA S. BUENO, MATRICULA 934;

- JESSYKA MYLAINE GOMES DE CAMARGO, MATRÍCULA 100289;

- JHENIFER DOS SANTOS BARBOSA, MATRÍCULA 100281;

- JOANITA APª ITO SHUBER GONÇALVES, MATRÍCULA 1015;

- JOÃO CARLOS DA SILVA, MATRÍCULA 680;

- JOICE CRICHENER SAMPAIO, MATRÍCULA 720;

- JONARA APª DE ALMEIDA BORGES, MATRÍCULA 21;

- JORGE PEREIRA DE MORAES, MATRÍCULA 686;

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

 - JOSÉ GABRIEL VERONEZE MUNHOZ, MATGRÍCULA 1046;

- JOSÉ LUIZ MACIEL, MATRÍCULA 948;

- JULIANA APª SANTANA, MATRÍCULA 1037;

- JULIANA LOPES DOS SANTOS, MATRÍCULA 822

- JULIENE SOARES FERNANDES, MATRÍCULA 100044;

- KARLA DAYANE SOARES RODRIGUES, MATRÍCULA 100312;

- KATYA SATO, MATRÍCULA 9;

- LEANDRA RAMOS TEODORO, MATRÍCULA 820;

- LEILA ALVES LEITE ROCHA, MATRÍCULA 428;

- LESSANDRA RAMOS TEODORO DIAS, MATRÍCULA 399;

- LETÍCIA LOPES, MATRÍCULA 826;

- LÍGIA SOARES DE ALMEIDA, MATRÍCULA 100323;

- LUCIANE MARIA DE CARVALHO, MATRÍCULA 395;

- LUCINEIA RODRIGUES DOS SANTOS, MATRÍCULA 939;

- LUZIA SOUZA DE ALMEIDA MACEDO, MATRICULA 51;

- MAGNA DE CARVALHO DA SILVA, MATRÍCULA 497;

- MARCELA SILVA FREITAS BORTOTTI, MATRÍCULA 1008;

- MÁRCIO JOSÉ CESTÁLIO, MATRÍCULA 689;

- MARIA S. TRINDADE, MATRICULA 100250;

- MARIANA APª GAVIOLI DE F. GERARDUCI, MATRICULA 100286;

- MARIZA AYALA, MATRÍCULA 923;

- MIRAN APª FOGAÇA MENEGUETTI, MATRÍCULA 825;

- MIRIAN PINHEIRO SANTOS, MATRÍCULA 100058;

- NÁDIA FRANCIOLI FAUSTINO DA LUZ, MATRÍCULA 945;

- NATACHIE MÁXIMO CANDIDO DA SILVA RIBEIRO, MATRÍCULA 100294;

- NEIVA MOREIRA BRANCO, MATRICULA 953;

- PATRÍCIA LILIAN G. DE ARAÚJO, MATRICULA 711;

- PATRÍCIA NUNES DE SOUZA, MATRÍCULA 100029;

- PAULA ALESSANDRA GONÇALVES CEZAR, MATRÍCULA 952;

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

- RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA, MATRÍCULA 100292;

- REGINA HIROMI MAKI, MATRÍCULA 1001;

- REINALDO CEZAR MEDEIROS, MATRÍCULA 80;

- ROSE ALVES SILVA, MATRÍCULA 421;

- ROSELI EVA A. MIAMOTO, MATRÍCULA 719;

- ROSELI MARIA DA SILVA, MATRÍCULA 100039;

- ROSIANE GOMES MEDEIROS FRANCIOLI, MATRÍCULA 506;

- ROSIMERE MARIA DA SILVA, MATRÍCULA 468;

- SANDRA APª DE JESUS DOS SANTOS, MATRÍCULA 793;

- SANDRA APª MARTINS DA SILVA, MATRÍCULA 39;

- SANDRA APª Y. S. BRANCO, MATRICULA 1048;

- SANDRA DE FÁTIMA MONTEIRO, 706;

- SANDRA MACIEL SANTANA PINTAR, MATRÍCULA 999;

- SANDRA SEMICEKI SILVA, MATRÍCULA 819;

- SANDRA SESTARE, MATRÍCULA 492;

- SANDRA TAVARES DA SILVA, MATRÍCULA 420;

- SILVANA VIEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 741;

- SIMONI NORI VIEIRA, MATRÍCULA 491;

- SIRLENE MARCENA DE FARIAS, MATRÍCULA 449;

- SIRLEY DE ASSIS, MATRÍCULA 790;

- SUELEN SILVEIRA, MATRÍCULA 931;

- SUELY COSTA LIMA DE SOUZA, MATRÍCULA 925;

- TEREZINHA DA SILVA SANTOS, MATRÍCULA 726;

- VALDIRENE APª NICOLETTI, MATRÍCULA 930;

- VANESSA APª DA SILVA SOUZA, MATRÍCULA 100056;

- VANESSA RUY DE CARVALHO, MATRÍCULA 946;

- VEVERSON AUGUSTO MACARIO, MATRÍCULA 100270;

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000 – TEL (43) 92003-4632 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

- WANDERLEIA L. DOS PASSOS, MATRÍCULA 1000;

- ZILDA ILHÉU, MATRÍCULA 459.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

      Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 15 de dezembro de 2025.

CLAUDIO COVRE

Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 156/2025

PORTARIA N.º 156/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, FÉRIAS, aos Servidores Municipais no
período de 01 de janeiro de 2026 a 31 de janeiro de 2026,
conforme descritos abaixo:

- ADENIL SIQUEIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 391;
- ADEVANCI CAMPANUCCI DOS SANTOS;
MATRÍCULA 100052;
- ADICARLOS LEITE, MATRÍCULA 724;
- ADRIANA DE FÁTIMA RUI, MATRÍCULA 949;
- ADRIANA INDIANO SILVA, MATRÍCULA 940;
- AILTON ANSELMO DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 823;
- AIRTON RODRIGUES DA COSTA, MATRÍCULA
100317;
- ALEONSO LOPES DA SILVA JÚNIOR, MATRÍCULA
100054;
- ALYSSON GODOY TOFFOLI, MATRÍCULA 100050;
- AMAURI YNOUE, MATRÍCULA 938;
- AMILTON YNOUE, MATRÍCULA 780;
- ANA CLAUDIA APª DOS SANTOS, MATRÍCULA
100338;
- ANA CRISTINA FARIAS, MATRÍCULA 932;
- ANA KARLA FASTINO DE OLIVEIRA, MATRÍCULA
100267;
- ANA LÚCIA DE SOUSA, MATRÍCULA 62;
- ANA PAULA KRAUS TOFFOLI, MATRÍCULA 951;
- ANDRÉ LUÍS COSTA, MATRÍCULA 397;
- ANDREA FAUSTINO, MATRÍCULA 935;
- ANGELA MARIA RODRIGUES, MATRÍCULA 100339;
- APOLLO AKIRA IIJIMA, MATRÍCULA 1034;
- ARIADINE LOANA ABREU DOS SANTOS,
MATRÍCULA 100254;
- CÉLIO ROBERTO MOREIRA, MATRÍCULA 100057;
- CINARA APª BARBOSA DUTRA, MATRÍCULA 495;
- CLARIANE PAIVA S CASASOLA, MATRICULA 1030;
- CLEIDE ALVES DA SILVA, MATRÍCULA 431;
- CLEIDE GOMES CHINERV, MATRÍCULA 423;
- CLEIDE NOVASKI BARBOSA ITO, MATRÍCULA 740;
- CRISTIANE APª SAMPAIO, MATRÍCULA 425;
- CRISTIANE I. REZENDE, MATRICULA 936;
- DAIANE DE SOUZA C. MARCOLINO, MATRÍCULA
922;
- DIEGO JORGE CAMARGO KISHI, MATRÍCULA
100231;
- DORACI RODRIGUES DOS SANTOS COVRE,
MATRÍCULA 718;
- EDIANE APª FANAS, MATRÍCULA 744;
- ELAINE CRISTINA MONTEIRO CORREA,
MATRÍCULA 944;
- ELLEN COSTA GUIDES, MATRICULA 100282;
- ÉRIKA ROSA FAUSTINO MUSSI, MATRÍCULA 52;
- FABIANI CÁSSIA DA SILVA, MATRÍCULA 554;
- FÁBIO CÉZAR ALBINO KUROKI, MATRÍCULA 807;
- FABRICIA APª DOS SANTOS, MATRÍCULA 100253;
- FELIPE DOS SANTOS ZAMARIAN, MATRÍCULA 712;
- FLAVIANA CRISTANI, MATRÍCULA 100251;
- GERALDO APº DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 137;
- GIOVANA G. DA S. BUENO, MATRICULA 934;
- JESSYKA MYLAINE GOMES DE CAMARGO,
MATRÍCULA 100289;
- JHENIFER DOS SANTOS BARBOSA, MATRÍCULA
100281;
- JOANITA APª ITO SHUBER GONÇALVES,
MATRÍCULA 1015;
- JOÃO CARLOS DA SILVA, MATRÍCULA 680;
- JOICE CRICHENER SAMPAIO, MATRÍCULA 720;
- JONARA APª DE ALMEIDA BORGES, MATRÍCULA
21;
- JORGE PEREIRA DE MORAES, MATRÍCULA 696;
- JOSÉ GABRIEL VERONEZE MUNHOZ, MATRÍCULA
1046;
- JOSÉ LUIZ MACIEL, MATRÍCULA 948;
- JULIANA APª SANTANA, MATRÍCULA 1037;
- JULIANA LOPES DOS SANTOS, MATRÍCULA 822
- JULIENE SOARES FERNANDES, MATRÍCULA
100044;
- KARLA DAYANE SOARES RODRIGUES,
MATRÍCULA 100312;
- KATYA SATO, MATRÍCULA 9;
- LAURA VICENTE MUSSI, MATRÍCULA 100337;
- LEANDRA RAMOS TEODORO, MATRÍCULA 820;
- LEILA ALVES LEITE ROCHA, MATRÍCULA 428;
- LESSANDRA RAMOS TEODORO DIAS, MATRÍCULA
399;
- LETÍCIA LOPES, MATRÍCULA 826;

Í Í

- LÍGIA SOARES DE ALMEIDA, MATRÍCULA 100323;
- LOURIVAL RIEDLINGER JUNIOR, MATRÍCULA
100352;
- LUCIANE MARIA DE CARVALHO, MATRÍCULA 395;
- LUCINEIA RODRIGUES DOS SANTOS, MATRÍCULA
939;
- LUIZ HENRIQUE SOARES, MATRÍCULA 100256;
- LUZIA SOUZA DE ALMEIDA MACEDO, MATRICULA
51;
- MAGNA DE CARVALHO DA SILVA, MATRÍCULA 497;
- MARCELA SILVA FREITAS BORTOTTI, MATRÍCULA
1008;
- MÁRCIO JOSÉ CESTÁLIO, MATRÍCULA 689;
- MARIA S. TRINDADE, MATRICULA 100250;
- MARIANA APª GAVIOLI DE F. GERARDUCI,
MATRICULA 100286;
- MARIZA AYALA, MATRÍCULA 923;
- MIRAN APª FOGAÇA MENEGUETTI, MATRÍCULA
825;
- MIRIAN PINHEIRO SANTOS, MATRÍCULA 100058;
- NÁDIA FRANCIOLI FAUSTINO DA LUZ,
MATRÍCULA 945;
- NATACHIE MÁXIMO CANDIDO DA SILVA RIBEIRO,
MATRÍCULA 100294;
- NEIVA MOREIRA BRANCO, MATRICULA 10;
- PATRÍCIA LILIAN G. DE ARAÚJO, MATRICULA 711;
- PATRÍCIA NUNES DE SOUZA, MATRÍCULA 1000029;
- PAULA ALESSANDRA GONÇALVES CEZAR,
MATRÍCULA 952;
- RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA, MATRÍCULA
100292;
- REGINA HIROMI MAKI, MATRÍCULA 1001;
- REINALDO CEZAR MEDEIROS, MATRÍCULA 80;
- ROSE ALVES SILVA, MATRÍCULA 421;
- ROSELI EVA A. MIAMOTO, MATRÍCULA 719;
- ROSELI MARIA DA SILVA, MATRÍCULA 100039;
- ROSIANE GOMES MEDEIROS FRANCIOLI,
MATRÍCULA 506;
- ROSIMERE MARIA DA SILVA, MATRÍCULA 468;
- SANDRA APª DE JESUS DOS SANTOS, MATRÍCULA
793;
- SANDRA APª MARTINS DA SILVA, MATRÍCULA 39;
- SANDRA APª Y. S. BRANCO, MATRICULA 1048;
- SANDRA DE FÁTIMA MONTEIRO, 706;
- SANDRA MACIEL SANTANA PINTAR, MATRÍCULA
999;
- SANDRA SEMICEKI SILVA, MATRÍCULA 819;
- SANDRA SESTARE, MATRÍCULA 492;
- SANDRA TAVARES DA SILVA, MATRÍCULA 420;
- SILVANA VIEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 741;
- SIMONI NORI VIEIRA, MATRÍCULA 491;
- SIRLENE MARCENA DE FARIAS, MATRÍCULA 449;
- SIRLEY DE ASSIS, MATRÍCULA 790;
- SUELEN SILVEIRA, MATRÍCULA 931;
- SUELY COSTA LIMA DE SOUZA, MATRÍCULA 925;
- TEREZINHA DA SILVA SANTOS, MATRÍCULA 726;
- VALDIRENE APª NICOLETTI, MATRÍCULA 930;
- VANESSA APª DA SILVA SOUZA, MATRÍCULA 100056;
- VANESSA RUY DE CARVALHO, MATRÍCULA 946;
- VEVERSON AUGUSTO MACARIO, MATRÍCULA
100270;
- WANDERLEIA L. DOS PASSOS, MATRÍCULA 1000;
- ZILDA ILHÉU, MATRÍCULA 459.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 15
de dezembro de 2025.

CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jhenifer Dos Santos

Código Identificador:ABF07507

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/12/2025. Edição 3428
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/